Dias Un 1 1.400,00 1.400,00 

8 

CAMISETA SOCIAL 
MANGA LONGA 

(FEMININA) – COR 
BRANCA 

Aurélio 
Dias Un 2 230,00 460,00 

9 
SAPATO SOCIAL 

(FEMININO) MODELO 
FECHADO – COR PRETA 

Usaflex Un 1 300,00 300,00 

Valor Total (R$) 57.974,00 

4.2 – Valor total registrado: R$ 444.465,00 (quatrocentos e quarenta e quatro mil, 
quatrocentos e sessenta e cinco reais); 

4.3 – Nos preços registrados estão incluídos a incidência tributária (no caso de 
profissional autônomo, o valor de 20%, correspondente da contribuição previdenciária, a 
cargo do Contratante, nos termos do art. 43, I, da IN nº 2.110/2022 da Receita Federal), e